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PAINEL FIXO

RODATETO RECUADO
COM EMENDAS SEGUINDO O
ALINHAMENTO DOS PAINÉIS

INFERIORES

RODAPÉ GRANITO EXISTENTE

VIDRO A SER INSTALADO NA
FRENTE DOS QUADROS

80cm X 98cm X 6mm (L x P x E)

.2
0

1.
06

.05

1.
38

1.
23

.98 1.17 1.24 1.24 1.291.181.131.161.161.24

FL
.E

01
C

FL
.E

01
C

1.
60

2.80

PROJEÇÃO PAINEL SHAFTS
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QUADROS PROFESSORES TITULARES
FIXADO NO PAINEL DE MARCENARIA
PREVER REFORÇO INTERNO PARA

FIXAÇÃO DOS QUADROS
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RETIRAR FOLHAS DE PORTA DOS
SHAFTS - DESCARTE
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FECHADURA CILÍNDRICA

PAINEL HOMENAGEADOS
(ver ELAVAÇÃO C)

 PAINEL E PORTA DE ABRIR EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA DE MÉDIA DENSIDADE (MDF), CERTIFICAÇÃO FSC, IGNÍFUGO (RESISTÊNTE AO FOGO CLASSE IIA E IT10),
APLICAÇÃO DE TRATAMENTO ANTIBACTERIANA. REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO;

REFERÊNCIAS:
- DURATEX , LINHA DESIGN, NOCE AMENDOA , ESPESSURA 25 MM.
- REF. DOBRADIÇAS: DOBRADIÇA INVISÍVEL MTF-H.403 70x16mm (03 PEÇAS POR FOLHA):
- Dobradiça para batentes de madeira ou metálicos, sem rebaixo, para portas internas com espessura de 22 a 26mm, instalação para portas esquerda e direita.
- REF. FECHADURAS: FECHADURA MTF-2412/31MM: Fechadura cilíndrica para armário, espelho em aço inox. Medida cilindro = 31mm / Diâmetro = 17mm
- FECHO AUTOMÁTICO MTF-6210:Fecho automático de pressão, indicado para auxiliar na abertura e fechamento de portas de armários e shafts sem puxadores.

Formato  ABNT - A1 - 841 x 594 mm


